Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 155042 Vendedor: JAQUELINE LOURENCO SOARES

Cliente: 12.568.743/0001-41 - CONDOMINIO LOGTRADE PINHAIS

Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750

Descricao

Loja: 19 Tipo: 2 Vendedor: 9916 - JAQUELINE

2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE

O 2908 -

2930 -
2935 -

2937 -

2976 -

2981 -

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA

2906 -

ANEL BORRACHA 50MM

ANEL BORRACHA 100MM

JOELHO 50MM ESGOTO 450

JOELHO 50MM ESGOTO 900

JOELHO 100MM ESGOTO 900

TE 50X50MM ESGOTO

TE 100X100MM ESGOTO

SIMPLES 71

~a

Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9916 - JAQUELINE

, 7428 -

, 7430 -

TUBO 50MM ESGOTO 6M

TUBO 100MM ESGOTO 6M

Tamanho

4009

50mm

100mm

50mm

50mm

100mm

50x50mm

100x100mm

100x100x50

50mm

100mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1LT

30 PC

20 PC

6 PC

4pC

1PC

4apC

12 PC

4pPC

4TB

1TB

Endereco de Entrega: RUA FERNANDES DE BARROS 514 CURITIBA PR 80045390
- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao: 08/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/06/2022 1432

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
26,08 0,00 26,08
1,43 0,00 42,90
2,68 0,00 53,60
3,64 0,00 21,84
2,92 0,00 11,68
7,96 0,00 7,96
7,49 0,00 29,96
15,75 0,00 189,00
26,92 0,00 107,68
71,16 0,00 284,64
99,00 0,00 99,00




Pedido: 155042 Vendedor: JAQUELINE LOURENCO SOARES

<v7 " Cliente: 12.568.743/0001-41 - CONDOMINIO LOGTRADE PINHAIS
Balaroti
R Ao Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9916 - JAQUELINE

"™ 1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran 10 SC

VOTORAN

U0 45 Dbis

Endereco de Entrega: RUA FERNANDES DE BARROS 514 CURITIBA PR 80045390

- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao: 08/06/2022 ;

Hora Emissao:

|
Valido até: 08/06/2022 1432 }
|
|

14:32 |

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
32,50 0,00 325,00

Plano:1 - A VISTA

Frete: R$ 27,19

Total do Orcamento: R$ 1.226,53

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



